PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             №
с. Бронница
	Об участии  в  государственной программе  «Комплексное  развитие

сельских территорий Новгородской области до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения, в целях привлечения общественных объединений, некоммерческих организаций, граждан к решению социальных проблем поселения на основе развития общественной инициативы и активности граждан
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Принять участие в 2022 году в государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий Новгородской области до 2025 года», утвержденной Постановлением Правительства Новгородской области от 16.12.2019  № 490 (далее-Программа), для реализации проекта по благоустройству общественной территории в с. Бронниц, ул. Бронницкая у д. 168  Бронницкого сельского поселения Новгородского района.
2. Назначить ответственным за подготовку пакета документов и подачу заявки на участие в Программе в Министерство сельского хозяйства Новгородской области Главного специалиста администрации Бронницкого сельского поселения Первушину Светлану Николаевну.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Документы» в подразделе «Постановления», и в подразделе «Участие в целевых и иных программах».
.

Зам. Главы администрации                                                   Е.М. Чеблакова
2